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Müsabaka Tarihi: 20-23 TEMMUZ 2024
Müsabaka Yeri: MANİSA
Katılım Yaşı: Yıldızlar (2011-2010-2009 Kadın-Erkek)

Gençler (2008-2007-2006 Kadın-Erkek)
Büyükler (2005- Kadın-Erkek)

Baraj Geçerlilik Tarihleri: 01 Ekim 2023– 18 Temmuz 2024
Son Liste Bildirim: 18 Temmuz 2024          Saat: 23:59

Liste bildirimleri portal.tyf.gov.tr adresinden kulüp ve antrenörlere tanımlı kullanıcı adı ve şifreleri ile giriş 
yapılarak başvurular tamamlanacaktır.

MÜSABAKA KATILIM KURALLARI

1. Yarışmalara belirtilen yaş grubu sporcular, 2023-2024 vizeli lisanları ile iştirak edeceklerdir.

2. Müsabakalara ferdi lisansa sahip sporcular da katılabileceklerdir.

3. Yabancı sporcular müsabakaya katılamazlar. Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı ferdi ve kulüp 

lisansı olan yabancı sporcular Türkiye Cumhuriyeti kimliğine sahip ise müsabakanın 1.gün sabah seansı 

başlamadan önce lisans ve Türkiye Cumhuriyeti kimliğini sekretarya masasına ibraz ederek yarışmaya 

katılabilir. 

4. Bir sporcu geçmiş olduğu barajlardan bayrak ve final yarışları haricinde bir günde en fazla 2, toplamda en 

fazla 4 yarışta yer alabilir.

5. 2022-2023 yüzme sezonunda milli takım seçmeleri sonucunda kadroya girmeye hak kazanmış sporcular 

sezon içerisinde NT olarak istediği müsabakaya girme hakkına sahiptir. 

MÜSABAKA BİLGİLERİ

1. Tesise girişler ilgili seans başlangıcından 120 dk. önce başlayacaktır. Havuza girişler ilgili seans 
başlangıcından 90 dk. önce başlayacaktır.

2. 10 kulvarlı müsabaka havuzlarında 0. ve 9. kulvarlar çıkış ve dönüş, 1. ve 8. kulvarlar tempo kulvarı 
olarak kullanılacaktır. Isınma saatinin bitiminden 15 dk. önce ek olarak 8. kulvar çıkış ve dönüş 
kulvarlarına ilave olarak kullanılacaktır. Diğer kulvarlar ısınma kulvarı olup suya girişler oturarak 
gerçekleştirilecektir.

3. Müsabaka havuzu ilgili seans başlangıcından 15 dk. önce boşaltılacaktır.

4. Bayrak yarışı katılım başvuruları, müsabakanın ilgili seans başlangıç saatinden 1 saat öncesine kadar 
TYF Portal üzerinden yapılacaktır.

5. Müsabakalara direkt final olarak yüzülecektir. 

• Sabah seansı: Yıldızlar Kategorisi (2011-2010-2009 Kadın-Erkek) 

• Akşam seansı: Gençler Kategorisi (2008-2007-2006 Kadın-Erkek)          

• Akşam seansı: Büyükler Kategorisi (2005- Kadın-Erkek) yüzecektir.

6. Seriler yavaş seriden hızlı seriye doğru yüzülecektir.

7. Bayrak yarışları 

• Sabah seansı: Yıldızlar Kategorisi (2011-2010-2009 Kadın-Erkek) 

• Akşam seansı: Gençler Kategorisi (2008-2007-2006 Kadın-Erkek)          

• Akşam seansı: Büyükler Kategorisi (2005- Kadın-Erkek) yüzecektir.

8. Bayrak müsabakalarında Yıldız, Genç ve Açık Yaş kategorisinde kulüpler bayrak müsabakası için baraj 
geçmemiş 1 sporcuyu bayrak takımlarına dahil edebilir. Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor 
Bakanlığı kulüp lisansı olan yabancı sporcular, bayrak müsabakasına katılamaz.

9. Türkiye Yüzme Federasyonu gerekli gördüğü durumlarda yarışma programı, tarih, işleyiş ve 
reglamanında her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.

Müsabakada Doping kontrolü yapılabilir. Yarışmaya katılan her yarışmacı doping kontrolüne tabi tutulabilir.



MÜSABAKA PROGRAMI

ÖDÜLLENDİRME

• Bireysel Müsabakalarda,

a. Yıldız C 2011 doğumlu sporcular içerisinde ilk 8’de yer alan sporcular

b. Yıldız B 2010 doğumlu sporcular içerisinde ilk 6’da yer alan sporcular

c. Yıldız A 2009 doğumlu sporcular içerisinde ilk 4’de yer alan sporcular

d. Genç 2008-2007-2006 doğumlu sporcular içerisinde ilk 3’de yer alan sporcular

e. Büyükler 2005- sporcular içerisinde ilk 3’de yer alan sporcular

• Bayrak Müsabakalarında, 
Yıldızlar (2011-2010-2009 Kadın-Erkek)
Gençler (2008-2007-2006 Kadın-Erkek)
Büyükler (2005- Kadın-Erkek)

içerisinde ilk 3’de yer alan takımlar madalya ile ödüllendirilecektir.
• Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı ferdi ve kulüp lisansı olan yabancı sporcuların 

dereceleri geçerli sayılıp, sıralamaya ve ödüllendirilmeye dahil olmayacaktır.  

MÜSABAKA İTİRAZ VE FİNAL YARIŞLARI ÇEKİLME BİLGİLERİ

1. Müsabakadaki itirazlar dilekçe ve 3000 tl itiraz bedeli ile müsabaka direktörüne yapılacaktır.

HARCIRAH BİLGİLERİ

1. Bir sporcunun harcırah alabilmesi için şampiyonada en az 2 katılım barajı geçmesi gerekmektedir.

a. Bir kulübün (1-8) sporcusu 2 baraj geçmiş ise, 1 antrenör veya 1 idarecisineharcırah
verilecektir.

a. Bir kulübün (9-16) sporcusu 2 baraj geçmiş ise, 2 antrenör veya 2 idarecisineharcırah

verilecektir.
a. Bir kulübün (17 ve daha fazla) sporcusu 2 baraj geçmiş ise, 3 antrenör veya 3 idarecisine harcırah

verilecektir.

 

 
 

1. GÜN SABAH  2. GÜN SABAH  3. GÜN SABAH  4. GÜN SABAH  

09:00 09:00 09:00 09:00 

100 m Serbest 
Kadın 
Erkek 

400 m Serbest 
Kadın 
Erkek 

200 m Serbest 
Kadın 
Erkek 

50 m Sırtüstü 
Kadın 
Erkek 

 

200 m Sırtüstü 
Kadın 
Erkek 

100 m 
Kurbağalama 

Kadın 
Erkek 

50 m Kelebek 
Kadın 
Erkek 

100 m Kelebek 
Kadın 
Erkek 

 

 

50 m Kurbağalama 
Kadın 
Erkek 

200 m Kelebek 
Kadın 
Erkek 

100 m Sırtüstü 
Kadın 
Erkek 

200 m 
Kurbağalama 

Kadın 
Erkek 

 

 

4x100 m Karışık Bayrak 
Yıldız 

Kadın 
Erkek 

200 m Karışık 
Kadın 
Erkek 

400 m Karışık 
Kadın 
Erkek 

4x100 m Serbest 
Bayrak 
Yıldız 

Kadın 
Erkek 

 

 

1500 m Serbest 
 

Kadın 
Erkek 

50 m Serbest 
Kadın 
Erkek 

4x200 m 
Serbest Bayrak 

Yıldız 

Kadın 
Erkek 

800 m Serbest 
 

Kadın 
Erkek 

 

 1. GÜN SABAH  2. GÜN SABAH  3. GÜN SABAH 4. GÜN SABAH      
18:30 18:30 18:30 17:30  

100 m Serbest 
Kadın 
Erkek 

400 m Serbest 
Kadın 
Erkek 

200 m Serbest 
Kadın 
Erkek 

50 m Sırtüstü 
Kadın 
Erkek 

 

 

200 m Sırtüstü 
Kadın 
Erkek 

100 m 
Kurbağalama 

Kadın 
Erkek 

50 m Kelebek 
Kadın 
Erkek 

100 m Kelebek 
Kadın 
Erkek 

 

 

50 m Kurbağalama 
Kadın 
Erkek 

200 m Kelebek 
Kadın 
Erkek 

100 m Sırtüstü 
Kadın 
Erkek 

200 m 
Kurbağalama 

Kadın 
Erkek 

 

 

1500 m Serbest 
 

Kadın 
Erkek 

200 m Karışık 
Kadın 
Erkek 

400 m Karışık 
 

Kadın 
Erkek 

800 m Serbest 
 

Kadın 
Erkek 

 

 

4x100 m Karışık Bayrak 
Genç-Büyükler 

Kadın 
Erkek 

50 m Serbest 
Kadın 
Erkek 

4x200 m 
Serbest Bayrak 
Genç-Büyükler 

Kadın 
Erkek 

4x100 m Serbest 
Bayrak 

Genç-Büyükler 

Kadın 
Erkek 
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MÜSABAKA KATILIM VE HARCIRAH BARAJLARI

20-23 TEMMUZ 2024  
25M KATILIM BARAJLARI

19+ YAŞ
(2005-)

18-17-16 YAŞ
(2006-2007-2008)

15 YAŞ
2009

14 YAŞ
2010

13 YAŞ
2011

ERKEK-BAYAN
13 YAŞ
2011

14 YAŞ
2010

15 YAŞ
2009

18-17-16 YAŞ
(2006-2007-2008)

19+ YAŞ
(2005-)

00:24.13 00:25.08 00:25.78 00:26.48 00:27.38 50m Serbest 00:29.10 00:28.58 00:28.07 00:27.80 00:27.13

00:52.85 00:55.10 00:56.41 00:58.13 01:00.04 100m Serbest 01:03.43 01:01.78 01:00.83 01:00.40 00:59.00

01:55.71 02:00.47 02:03.18 02:07.26 02:11.78 200m Serbest 02:17.34 02:13.75 02:11.85 02:09.72 02:07.89

04:01.99 04:12.57 04:19.69 04:28.06 04:35.86 400m Serbest 04:45.87 04:39.06 04:34.31 04:30.84 04:25.18

08:18.78 08:36.07 09:00.31 09:09.69 09:32.11 800m Serbest 09:41.89 09:24.92 09:17.09 09:10.22 08:56.55

15:46.96 16:25.26 17.01.30 17:26.14 18:01.34 1500m Serbest 18:47.99 18:19.63 17:47.40 17:43.21 17:08.58

00:30.19 00:31.81 00:33.29 00:33.90 00:35.27 50m Kurbağalama 00:37.72 00:36.80 00:36.18 00:35.28 00:34.26

01:06.21 01:09.82 01:13.05 01:14.32 01:17.03 100m  Kurbağalama 01:21.96 01:20.29 01:18.55 01:16.69 01:14.74

02:24.56 02:30.60 02:39.70 02:41.82 02:47.96 200m  Kurbağalama 02:56.55 02:53.31 02:49.83 02:45.71 02:40.78

00:25.42 00:27.02 00:28.32 00:29.03 00:30.02 50m Kelebek 00:31.81 00:31.35 00:30.56 00:29.67 00:29.02

00:57.27 01:00.10 01:02.38 01:04.61 01:06.92 100m Kelebek 01:10.63 01:08.94 01:07.93 01:05.97 01:04.41

02:09.08 02:13.57 02:20.18 02:24.73 02:30.10 200m Kelebek 02:37.34 02:33.64 02:30.39 02:25.86 02:22.71

00:27.51 00:28.74 00:30.24 00:31.18 00:32.37 50m Sırtüstü 00:33.87 00:33.24 00:32.76 00:31.77 00:31.13

00:59.46 01:01.87 01:05.18 01:06.96 01:09.56 100m  Sırtüstü 01:12.77 01:11.21 01:10.36 01:08.22 01:06.75

02:10.16 02:15.43 02:21.76 02:25.66 02:31.47 200m  Sırtüstü 02:37.30 02:33.64 02:30.79 02:26.95 02:23.65

00:59.46 01:01.87 01:05.18 01:06.96 01:09.56 100m Karışık 01:12.77 01:11.21 01:10.36 01:08.22 01:06.75

02:11.67 02:17.41 02:22.52 02:27.18 02:31.54 200m Karışık 02:39.40 02:35.69 02:33.06 02:28.58 02:26.89

04:42.69 04:52.75 05:05.91 05:13.73 05:22.65 400m Karışık 05:36.85 05:30.88 05:25.74 05:15.88 05:11.28

20-23 TEMMUZ 2024  
50M KATILIM BARAJLARI

19+ YAŞ
(2005-)

18-17-16 YAŞ
(2006-2007-2008)

15 YAŞ
2009

14 YAŞ
2010

13 YAŞ
2011

ERKEK-BAYAN
13 YAŞ
2011

14 YAŞ
2010

15 YAŞ
2009

18-17-16 YAŞ
(2006-2007-2008)

19+ YAŞ
(2005-)

00:24.80 00:25.77 00:26.49 00:27.20 00:28.13 50m Serbest 00:29.90 00:29.37 00:28.84 00:28.56 00:27.88

00:54.31 00:56.62 00:57.96 00:59.73 01:01.69 100m Serbest 01:05.17 01:03.48 01:02.51 01:02.06 01:00.63

01:58.90 02:03.78 02:06.93 02:10.76 02:15.41 200m Serbest 02:21.12 02:17.44 02:15.48 02:13.29 02:11.41

04:08.75 04:19.62 04:26.93 04:35.54 04:43.55 400m Serbest 04:53.85 04:46.85 04:41.96 04:38.39 04:32.58

08:32.90 08:50.68 09:15.61 09:25.25 09:48.31 800m Serbest 09:58.36 09:40.90 09:32.86 09:25.80 09:11.74

16:13.76 16:53.14 17:30.20 17:55.74 18:31.94 1500m Serbest 19:19.91 18:50.76 18:17.51 18:13.30 17:37.69

00:31.01 00:32.68 00:34.18 00:34.81 00:36.21 50m Kurbağalama 00:38.73 00:37.79 00:37.14 00:36.24 00:35.19

01:08.01 01:11.72 01:15.00 01:16.31 01:19.10 100m  Kurbağalama 01:24.16 01:22.44 01:20.65 01:18.77 01:16.77

02:28.48 02:34.69 02:43.98 02:46.15 02:52.45 200m  Kurbağalama 03:01.27 02:57.95 02:54.37 02:50.20 02:45.14

00:26.11 00:27.75 00:29.08 00:29.81 00:30.82 50m Kelebek 00:32.66 00:32.19 00:31.38 00:30.47 00:29.81

00:58.83 01:01.73 01:04.05 01:06.34 01:08.71 100m Kelebek 01:12.52 01:10.78 01:09.75 01:07.76 01:06.16

02:12.58 02:17.20 02:23.93 02:28.60 02:34.12 200m Kelebek 02:41.45 02:37.76 02:34.42 02:29.82 02:26.59

00:28.26 00:29.52 00:31.05 00:32.02 00:33.23 50m Sırtüstü 00:34.78 00:34.13 00:33.64 00:32.63 00:31.97

01:01.07 01:03.55 01:06.93 01:08.76 01:11.43 100m  Sırtüstü 01:14.72 01:13.12 01:12.24 01:10.07 01:08.57

02:13.69 02:19.11 02:25.56 02:29.66 02:35.53 200m  Sırtüstü 02:41.52 02:37.76 02:34.62 02:30.94 02:27.55

02:15.25 02:21.14 02:26.34 02:31.12 02:35.59 200m Karışık 02:43.67 02:39.86 02:37.16 02:32.61 02:30.88

04:50.37 05:00.70 05:14.10 05:22.14 05:31.50 400m Karışık 05:45.87 05:39.74 05:34.47 05:24.45 05:19.73
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